
Zināmi Vaives pagasta "Labo darbu krātuvītes"
2023 laureāti

Šogad, 17.novembrī, svinot Latvijas proklamēšanas 105.gadadienu Vaives pagastā, tiks
svinēta arī nozīmīga jubileja Vaives pagasta kopienai – "Labo darbu krātuvītei" 25.gads,
kad kopīgi pateicamies pagastā dzīvojošiem, strādājošiem cilvēkiem, kas sniedz
atbalstu kaimiņiem, kopienai, stiprina kopienu, veicina Vaives pagasta izaugsmi un
atpazīstamību ārpus tiešajiem darba pienākumiem.
 
Jau tradicionāli ik gadu paši kopienas ļaudis iesaka līdzcilvēkus, kuri būtu pelnījuši
apbalvojumu par lielākiem vai mazākiem, bet kopienai būtiskiem darbiem un
iniciatīvām, kas paveikti šajā gadā vai ilgākā laika periodā.
 
Šogad iesniegtos pieteikumus izvērtēja no pagasta kopienas izveidota komisija, kuru
pārstāvēja Vaives pagastā aktīvu nevalstisko organizāciju pārstāvji un pagasta
iedzīvotāji, kuri iepriekšējos gadus bijuši "Labo darbu krātuvītes" laureāti.
 
Svētki ir reize, kad izceļam vietējās vērtības. Kopienas lielākā vērtība ir ieinteresēts,
aktīvs cilvēks. "Labo darbu krātuvīte" ir stāsts par Vaives pagasta kopienu, kurā katrs
ieliekot savu veikumu, ieinteresētību, pozitīvu attieksmi, padara kopienu jaudīgāku,
tādējādi veicinot Vaives pagasta attīstību. Jo darot kopā spējam vairāk!
 
"Labo darbu krātuvītes" 2023.gada laureāti



 
Kopienas attīstība un stiprināšana
 
Biedrības "Kiwanis Cēsis" valdes priekšsēdētaja Alvīne Anna Muceniece – par
atbalstu un iesaisti Vaives svētku "Ģimeņu rīts" organizēšanā. Par pasākuma "Pilna
laime, kad sporto saime" Rīdzenē organizēšanu. 
 
Brīvprātīgais darbs sabiedrības labā
 
Edgars Zaļaiskalns – par atsaucību un atbalsta sniegšanu ikvienam, neparedzētās
dzīves situācijās. "Labas kaimiņu attiecības ir zelta vērtas!".
 
Ilvars Sproģis – par palīdzību vētras postījumu likvidēšanā un daudzkārtēju palīdzību
Vaives pagasta teritorijas sakopšanā.
 
Irina Krakope – par ziedu un citu krāšņumaugu nodrošināšanu Vaives Tautas nama
pasākumu noformēšanai. 
 
Sabiedrība un atbalsts
 
Marika Rozīte, Līvu pirmsskolas izglītības iestādes pedagoģe – par pozitīvu un
atbalstošu attieksmi un piedalīšanos starptautiskā projektā "Saki sveiki pasaulei" ("Say
hello to the world"), kurā Līvu PII sadarbības partnere ir Slovēnija. Īstenojot
projektu tiek popularizēts iestādes tēls. 
 
Ieva Malkava, Līvu pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas vietniece
izglītības jautājumos – par inovatīvām idejām un prasmi to realizēšanā iesaistīt
pārējos kolēģus. Par Līvu pirmsskolas izglītības iestādes tēla popularizēšanu, daloties
pieredzē pašvaldības rīkotos semināros un Latvijas Humānās pedagoģijas vasaras
skolā Aglonā, kā arī par sava brīvā laika un darba ieguldījumu.
 
Ilona Einika, Līvu pirmsskolas izglītības iestādes izglītojamo vecāks – par
aktīvu iesaistīšanos Līvu pirmsskolas izglītības iestādes sadzīvē un pasākumos,  par
grupu materiālās bāzes papildināšanu un resursu ieguldījumu, īstenojot aprites cikla
ekonomiku.
 
Normunds Brēmers, Līvu pirmsskolas izglītības iestādes izglītojamo vecāks
– par aktīvu līdzdalību īstenojot aprites cikla ekonomiku un iesaistīšanos grupas
materiālās bāzes papildināšanā un resursu ieguldījumu.
 
Linda Avotiņa – par aktīvu iesaisti biedrības "Kiwanis Cēsis" organizētajos
pasākumos, atbalstot sporta pasākumus ar motivējošām dāvanām bērniem un
jauniešiem.
 



Sukuru ģimene – Jana, Ģirts, Kristaps – par iesaisti un palīdzību biedrības "Kiwanis
Cēsis" organizētajā projektā "Pilna laime, kad sporto saime!". Sukuru ģimene palīdzēja
nogādāt nepieciešamo inventāru no Krīviem uz Rīdzeni. Aktīvi uzrunāja un iesaistīja
vietējos iedzīvotājus. Sukuru ģimenes rīcība iedrošināja apmeklētājus iesaistīties
aktivitātēs, kā rezultātā Vaives pagasta iedzīvotāji izteica vēlmi atjaunot tradīciju
"Sporta diena Vaives pagastā".
 
Vita Dūra-Klieče, Rāmuļu pamatskola pedagoģe – par novitāti Rāmuļu
pamatskolā "Klusuma telpa" izveidošanu izglītojamo relaksācijas vajadzībām, tā
vadīšanu, kā arī izdomas bagātu skolas telpu noformēšanu ar izzinošu saturu. 
 
Dzintra Ceple, Rāmuļu pamatskolas pedagoģe – par sākumskolas lasītprasmes
programmas "DIBEL NEXT" vadīšanu, par atsaucību, pacietību, neatteikšanos aizvietot
prombūtnē esošus pedagogus, tādējādi nodrošinot mācību procesa nepārtrauktību.
 
Liesma Vīksna, Rāmuļu pamatskolas pirmsskolas izglītības pedagoģe – par
ārpusgrupas aktivitāšu organizēšanu, veicinot reālās dzīves pieredzi pirmsskolēniem
dažādās jomās.
 
Andris Krūmiņš, Rāmuļu pamatskolas remontstrādnieks – par iniciatīvu, veicot
skolas virtuves un ēdamzāles liela apjoma remontus, kas neietilpst darbinieka amatu
aprakstā.
 
Vaives pagasta atpazīstamības veicināšana
 
Dzalbu ģimene – par Vaives pagasta atpazīstamības veicināšanu un vizuāli
pievilcīgas teritorijas veidošanu, izveidojot inovatīvu Ēdamdārza konceptu Jurģukalna
apkaimē. Dzalbu ģimene ir iekopusi Ēdamdārzu no smiltsērkšķu, cidoniju, korinšu,
krūmelleņu,  aveņu, zelta jāņogu, upeņu, ērkšķogu, ābeļu, ķiršu, aprikožu, zīdkoku u.c.
figurāliem stādījumu zīmējumiem. Ēdamdārza izmantošana ir gan produkcijas ieguvei,
gan rekreācijai.
 
Tautas lietišķās mākslas studijas Vaives Amatu mājas kopa (Inta, Daina, Lilija,
Ingūna, Edīte, Anita, Rudīte, Ilze, Valda, Dace, Guna) – par dalību Dziesmu un deju
svētku Tautas lietišķās mākslas izstādē "Mēs". Kopas dalībnieču darbi saņēma 
godalgotas vietas valsts mēroga konkursos: Dziesmu un deju svētku latviešu
tautastērpu skatē "Mēnesnīcā" un zeķu adīšanas konkursā "Mācies, meitiņ, zeķi adīt".  
 
Vidējās paaudzes deju kolektīvs "Vaive" – par Vaives pagasta pārstāvēšanu
Dziesmu un deju svētkos 2023.gadā 19 dejotāju sastāvā vadītājas Solvitas Krastiņas
vadībā. 
 
"Labo darbu krātuvīte" ir tradīcija Vaives pagastā kopš 1998.gada, lai stiprinātu Vaives
pagasta strādājošo, dzīvojošo personu piederību kopienai, veicinātu savstarpējo



lojalitāti, rosinātu sociālo aktivitāti pagastam nozīmīgās sabiedriskajās un sociālajās
jomās. Latvijas valsts proklamēšanas gadadienas pasākumā laureāti tiek godināti
aicinot parakstīties Vaives pagasta “Labo darbu krātuvītes” goda grāmatā un tiek
pasniegts atzinības raksts. 


